attribuire al Consiglio di Amministrazione, ai sensi 

dell’art. 2443 del codice civile, la facoltà di 

aumentare il capitale sociale della Società in una o 

più volte entro il termine massimo di cinque anni 

dalla data di efficacia della delibera, per un importo 

massimo di nominali Euro 1.500.000 

(unmilionecinquecentomila), con esclusione del 

diritto di opzione ai sensi dell’art. 2441, quinto e 

ottavo comma, del codice civile, al servizio di uno 

o più piani di incentivazione a favore di 

amministratori, dipendenti e collaboratori della 

Società e/o delle società da essa controllate da